
UCHWAŁA NR XXVI/213/2020 
RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU 

z dnia 28 października 2020 r. 

o zmianie uchwały budżetowej na rok 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 i 1378) i art. 212 ust. 1 pkt 1 - 4 i 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869, 1622, 1649, 2020 i 2473 oraz z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695 i 1175) w związku z art. 15zoa 
ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 
kryzysowych (Dz. U. z 2020 r. poz. 1842) Rada Miejska Białogardu uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu Miasta Białogard w roku 2020 o kwotę 
1.156.368,84 zł - do kwoty 128.829.340,72 zł - zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu Miasta Białogard w roku 2020 o kwotę 
117.631,16 zł - do kwoty 140.750.986,58 zł - zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 3. W uchwale Nr XVII/130/2019 Rady Miejskiej Białogardu z dnia 18 grudnia 2019 r. - Uchwała budżetowa 
na rok 2020 (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 6988 oraz z 2020 r. poz. 462, 1199, 2569, 3314, 3940 
i 4203) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu Miasta Białogard w roku 2020 w wysokości 
128.829.340,72 zł, w tym: 

1) dochody bieżące - 119.313.376,40 zł; 

2) dochody majątkowe - 9.515.964,32 zł.”; 

2) w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu Miasta Białogard w roku 2020 w wysokości 
140.750.986,58 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące - 117.984.946,19 zł; 

2) wydatki majątkowe - 22.766.040,39 zł.”; 

3) w § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Określa się kwotę planowanego deficytu budżetu Miasta Białogard w roku 2020 w wysokości 
11.921.645,86”; 

4) w § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu Miasta Białogard w roku 2020 w wysokości 
11.921.645,86 zł.”; 

5) w § 14 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) finansowanie planowanego deficytu budżetu Miasta - 2.717.997,91 zł;”; 

6) załącznik nr 5 - Łączne kwoty planowanych przychodów i rozchodów oraz źródła pokrycia (sfinansowania) 
deficytu budżetu Miasta Białogard w roku 2020 – otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do 
uchwały. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

Id: 91F5D11F-0496-46E4-9DA5-397E777682C8. Uchwalony Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Strząbała 

Id: 91F5D11F-0496-46E4-9DA5-397E777682C8. Uchwalony Strona 2




